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Sam Adam’s Saloon  

Remoulade Sauce 

Item: Heavy Duty Mayonnaise Bulk 1gal   

Common Allergen Present: Egg, Soy, Corn syrup 

Ingredients: SOYBEAN OIL, EGG YOLKS, WATER, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, CONTAINS 

LESS THAN 2% OF SALT, MUSTARD SEED, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT 

FLAVOR. COMMON ALLERGENS PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with 

severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. 

Nutrition and Ingredient statement updated December 2019. This ingredient and nutrition 

information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in 

any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for 

informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this 

information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF 

MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Item: Dressing, Thousand island Bulk    

Common Allergen Present: Egg, high fructose corn syrup 

Ingredients: WATER, SOYBEAN OIL, RELISH (CURED CUCUMBER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, 

CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, MINCED ONION, SALT, SUGAR, RED BELL PEPPER, XANTHAN 

GUM, ALUM, NATURAL SPICE FLAVORS, POLYSORBATE 80), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, 

DISTILLED VINEGAR, FOOD STARCH-MODIFIED, EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, 

DEXTROSE, TOMATO PASTE, SPICE, MALTODEXTRIN, PAPRIKA, CITRIC ACID, OLEORESIN PAPRIKA 

(COLOR), CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. COMMON ALLERGENS 

PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm 

the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement 

updated July 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product 

manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is 

being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the 

accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL 

IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE 

EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Item: Sauce, Sriracha Bulk    

Common Allergen Present: None 

Ingredients: Chili, Sugar, Salt, Garlic, Acetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Bisulfite as Preservatives 

& Xanthan Gum Contains Sulfite (sodium Metabisulfite) 



 

REMOULADE ALSO CONTAINS: Lemon Juice, celery salt, spices including red pepper, black pepper 

and paprika 

 

Fish And Chips 

Item: Redhook Ale Battered Tilapia Fillets, 4oz  

Common Allergen Present: Seafood , Wheat, Corn, Soy 

Ingredients: TILAPIA, BLEACHED WHEAT FLOUR, VEGETABLE OIL (CANOLA OIL, COTTONSEED 

OIL, SOYBEAN OIL, AND/OR SUNFLOWER OIL), YELLOW CORN FLOUR, ALE (WATER, BARLEY 

MALTS, YEAST, HOPS), WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED CORN STARCH, SALT, 

WHITE CORN FLOUR, LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), 

NATURAL FLAVORS, SPICES, SUGAR, WHEAT FLOUR. 

CONTAINS: FISH (TILAPIA), WHEAT This ingredient and nutrition information was provided by the 

third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by 

GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in 

no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE 

MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A 

PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Item: Straight fry batter coated    

Cooking Method: Deep fried (risk of cross contamination where applicable)  

Common allergen present: Wheat (risk of cross contamination where applicable)  

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, 

Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Bleached Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced 

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Rice Flour, Dextrin, Corn Starch - Modified. 

Contains 2% or less of Annatto Extract (color), Caramel Color, Corn Starch, Leavening (Sodium 

Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain 

Color, Xanthan Gum. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat. Prior to consuming the product, 

individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label 

of the product. Nutrition and Ingredient statement updated April 2024. This ingredient and 

nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and 

was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy 

and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness  of 

this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF 

MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.  

 

Item: Dressing, Cole Slaw Bulk     

Common Allergen Present: Egg, Soy, High Fructose Corn Syrup 

Ingredients: SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, 

EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL 



ALGINATE, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), CARAMEL 

COLOR, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. COMMON ALLERGENS 

PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should 

confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient 

statement updated May 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-

party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or veri fied by GFS. The 

information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way 

guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR 

IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR 

PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Item: Shredded Cole Slaw, with green cabbage/red cabbage/ carrots.   

Common Allergen Present: None  

Ingredients: Shredded Green Cabbage, Shredded Red Cabbage, Shredded Carrots  

 

Popcorn Shrimp a la carte 

Item: Popcorn Shrimp buttermilk breaded    

Common Allergen Present: Shrimp, wheat, milk, egg 

Ingredients: SHRIMP, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: 

SOYBEAN, CORN AND/OR COTTONSEED OIL), ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, 

NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BLEACHED WHEAT FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED 

TAPIOCA STARCH, SALT, MODIFIED CORN STARCH, CORN STARCH, WHEY, YELLOW CORN 

FLOUR, NATURAL FLAVORS, EGG WHITES, CITRIC ACID, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, 

SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), BUTTERMILK SOLIDS, SPICES, 

GARLIC POWDER, ONION POWDER, ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE (TO 

RETAIN MOISTURE), SUGAR, YEAST, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, 

EXTRACTIVES OF PAPRIKA, CELLULOSE GUM, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, CALCIUM 

CHLORIDE, SODIUM BISULFITE (AS A PRESERVATIVE). CONTAINS: SHRIMP, WHEAT, MILK, EGG. 

This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer 

and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being 

passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the 

accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL 

IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE 

EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Popcorn Shrimp and Chips 

Item: Popcorn Shrimp buttermilk breaded    

Common Allergen Present: Shrimp, wheat, milk, egg 



Ingredients: SHRIMP, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: 

SOYBEAN, CORN AND/OR COTTONSEED OIL), ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, 

NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BLEACHED WHEAT FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED 

TAPIOCA STARCH, SALT, MODIFIED CORN STARCH, CORN STARCH, WHEY, YELLOW CORN 

FLOUR, NATURAL FLAVORS, EGG WHITES, CITRIC ACID, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, 

SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), BUTTERMILK SOLIDS, SPICES, 

GARLIC POWDER, ONION POWDER, ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE (TO 

RETAIN MOISTURE), SUGAR, YEAST, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, 

EXTRACTIVES OF PAPRIKA, CELLULOSE GUM, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, CALCIUM 

CHLORIDE, SODIUM BISULFITE (AS A PRESERVATIVE). CONTAINS: SHRIMP, WHEAT, MILK, EGG. 

This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer 

and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being 

passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the 

accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL 

IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE 

EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Item: Straight fry batter coated   

Cooking Method: Deep fried (risk of cross contamination where applicable)  

Common allergen present: Wheat (risk of cross contamination where applicable)  

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, 

Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Bleached Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced 

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Rice Flour, Dextrin, Corn Starch - Modified. 

Contains 2% or less of Annatto Extract (color), Caramel Color, Corn Starch, Leavening (Sodium 

Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain 

Color, Xanthan Gum. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat. Prior to consuming the product, 

individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label 

of the product. Nutrition and Ingredient statement updated April 2024. This ingredient and 

nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and 

was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy 

and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness  of 

this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF 

MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.  

  

Item: Shredded Cole Slaw, with green cabbage/red cabbage/ carrots.   

Common Allergen Present: None  

Ingredients: Shredded Green Cabbage, Shredded Red Cabbage, Shredded Carrots  

 

 

 



Item: Dressing, Cole Slaw Bulk    

Common Allergen Present: Egg, Soy, High Fructose Corn Syrup 

Ingredients: SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, 

EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL 

ALGINATE, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), CARAMEL 

COLOR, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. COMMON ALLERGENS 

PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should 

confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient 

statement updated May 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-

party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The 

information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way 

guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR 

IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR 

PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Pickle On A Stick 

Item: Pickle Whole Kosher Half Sour   

Common Allergens: N/A 

Ingredients: FRESH CUCUMBERS, WATER, SALT, VINEGAR, CONTAINS LESS THAN 2% OF GARLIC, 

LACTIC ACID, SODIUM BENZOATE (A PRESERVATIVE), POLYSORBATE 80, NATURAL FLAVOR, 

TURMERIC EXTRACT (COLOR). COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the 

product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the 

actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated June 2022. This ingredient 

and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier 

and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a 

courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or 

completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED 

WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE 

EXPRESSLY EXCLUDED 

 

Fries a la Carte 

Item: Straight fry batter coated   

Cooking Method: Deep fried (risk of cross contamination where applicable)  

Common allergen present: Wheat (risk of cross contamination where applicable)  

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More of The Following Oils: Canola, 

Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Bleached Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced 

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Rice Flour, Dextrin, Corn Starch - Modified. 

Contains 2% or less of Annatto Extract (color), Caramel Color, Corn Starch, Leavening (Sodium 

Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added to Maintain 

Color, Xanthan Gum. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat. Prior to consuming the product, 

individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label 



of the product. Nutrition and Ingredient statement updated April 2024. This ingredient and 

nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and 

was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy 

and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of 

this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF 

MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Fried Clams and Chips 

Item: Country-style Breaded Mid Atlantic Clam Strips  

Common Allergen Present: Wheat, eggs, milk, corn, soy 

Ingredients: Surfclam Meat and juice, enriched wheat flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine 

mononitrate, riboflavin, folic acid), water, yellow corn flour, soybean oil, wheat flour, salt, wheat 

gluten, organic agave syrup, spices, eggs, yellow corn meal, dextrose, leavening (sodium acid 

pyrophosphate, sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), 

sodium tripolyphosphate ( to retain moisture ), modified wheat starch, modified cellulose, guar 

gum, modified vegetable gum, nonfat milk, disodium inosinate and disodium guanylate, yeast 

extract, onion powder, garlic powder.  

 

Item: Straight fry batter coated   

Cooking Method: Deep fried (risk of cross contamination where applicable)  

Common allergen present: Wheat (risk of cross contamination where applicable)  

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More of The Following Oils: Canola, 

Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Bleached Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced 

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Rice Flour, Dextrin, Corn Starch - Modified. 

Contains 2% or less of Annatto Extract (color), Caramel Color, Corn Starch, Leavening (Sodium 

Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added to Maintain 

Color, Xanthan Gum. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat. Prior to consuming the product, 

individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label 

of the product. Nutrition and Ingredient statement updated April 2024. This ingredient and 

nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and 

was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy 

and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of 

this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF 

MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.  

 

Item: Shredded Cole Slaw, with green cabbage/red cabbage/ carrots.   

Common Allergen Present: None  

Ingredients: Shredded Green Cabbage, Shredded Red Cabbage, Shredded Carrots  

 



 

 

Item: Dressing, Cole Slaw Bulk    

Common Allergen Present: Egg, Soy, High Fructose Corn Syrup 

Ingredients: SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, 

EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL 

ALGINATE, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), CARAMEL 

COLOR, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. COMMON ALLERGENS 

PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should 

confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient 

statement updated May 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-

party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The 

information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way 

guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR 

IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR 

PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Fried Clams A la Carte 

Item: Country-style Breaded Mid Atlantic Clam Strips  

Common Allergen Present: Wheat, eggs, milk, corn, soy 

Ingredients: Surfclam Meat and juice, enriched wheat flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine 

mononitrate, riboflavin, folic acid), water, yellow corn flour, soybean oil, wheat flour, salt, wheat 

gluten, organic agave syrup, spices, eggs, yellow corn meal, dextrose, leavening (sodium acid 

pyrophosphate, sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), 

sodium tripolyphosphate ( to retain moisture ), modified wheat starch, modified cellulose, guar 

gum, modified vegetable gum, nonfat milk, disodium inosinate and disodium guanylate, yeast 

extract, onion powder, garlic powder.  

 

Smothered Fry Boat 

Item: Country-style Breaded Mid Atlantic Clam Strips   

Common Allergen Present: Wheat, eggs, milk, corn, soy 

Ingredients: Surfclam Meat and juice, enriched wheat flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine 

mononitrate, riboflavin, folic acid), water, yellow corn flour, soybean oil, wheat flour, salt, wheat 

gluten, organic agave syrup, spices, eggs, yellow corn meal, dextrose, leavening (sodium acid 

pyrophosphate, sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), 

sodium tripolyphosphate ( to retain moisture ), modified wheat starch, modified cellulose, guar 

gum, modified vegetable gum, nonfat milk, disodium inosinate and disodium guanylate, yeast 

extract, onion powder, garlic powder.  

 



Item: Popcorn Shrimp buttermilk breaded    

Common Allergen Present: Shrimp, wheat, milk, egg 

Ingredients: SHRIMP, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: 

SOYBEAN, CORN AND/OR COTTONSEED OIL), ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, 

NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BLEACHED WHEAT FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED 

TAPIOCA STARCH, SALT, MODIFIED CORN STARCH, CORN STARCH, WHEY, YELLOW CORN 

FLOUR, NATURAL FLAVORS, EGG WHITES, CITRIC ACID, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, 

SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), BUTTERMILK SOLIDS, SPICES, 

GARLIC POWDER, ONION POWDER, ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE (TO 

RETAIN MOISTURE), SUGAR, YEAST, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, 

EXTRACTIVES OF PAPRIKA, CELLULOSE GUM, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, CALCIUM 

CHLORIDE, SODIUM BISULFITE (AS A PRESERVATIVE). CONTAINS: SHRIMP, WHEAT, MILK, EGG. 

This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer 

and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being 

passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the 

accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL 

IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE 

EXPRESSLY EXCLUDED. 

 

Item: Straight fry batter coated   

Cooking Method: Deep fried (risk of cross contamination where applicable)  

Common allergen present: Wheat (risk of cross contamination where applicable)  

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, 

Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Bleached Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced 

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Rice Flour, Dextrin, Corn Starch - Modified. 

Contains 2% or less of Annatto Extract (color), Caramel Color, Corn Starch, Leavening (Sodium 

Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain 

Color, Xanthan Gum. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat. Prior to consuming the product, 

individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label 

of the product. Nutrition and Ingredient statement updated April 2024. This ingredient and 

nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and 

was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy 

and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness  of 

this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF 

MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.  

 

Item: Shredded Cole Slaw, with green cabbage/red cabbage/ carrots.   

Common Allergen Present: None  

Ingredients: Shredded Green Cabbage, Shredded Red Cabbage, Shredded Carrots  

 



 

 

Item: Dressing, Cole Slaw Bulk     

Common Allergen Present: Egg, Soy, High Fructose Corn Syrup 

Ingredients: SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, 

EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL 

ALGINATE, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), CARAMEL 

COLOR, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. COMMON ALLERGENS 

PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should 

confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient 

statement updated May 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-

party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The 

information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way 

guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR 

IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR 

PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. 


